
 
２ ０ ２ ２ 年  ３ ⽉  ４ ⽇ 

 
株 式 会 社 か こ 川 商 店 
有 限 会 社 ア ー バ ン サ ー ビ ス 
代表取締役社⻑ ⽔主川嘉範 

 
 

弊社における新型コロナウイルス感染者の発⽣について 
 

 
株式会社かこ川商店、および有限会社アーバンサービスの代表取締役社⻑である  

⽔主川嘉範が新型コロナウイルス感染症に感染していることが 3 ⽉ 3 ⽇に判明いたし
ましたので、お知らせします。  

 
状況としましては、3 ⽉ 2 ⽇夜に⾃宅にて発熱しました。翌 3 ⽉ 3 ⽇は出社せずに 

医療機関における PCR 検査を受けた結果、陽性が確認されました。その後の保健所に
よる調査の結果、濃厚接触に該当する者はいませんでした。また、⾏動履歴には県外移

動はありませんでした。 
 
 これからも、地域のみなさま、お客様・お取引企業様、社員とその家族の皆さまの安

⼼安全を第⼀と考えて、必要な対策を適宜実施してまいります。 

 
必要な感染予防対策を実施した上で、廃棄物処理業務ならびに建物清掃業務を継続し

て参りますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 


